КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСТУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

19.04.2022 год с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
очередной открытой XI сессии XXVIII созыва

«Об утверждении Регламента Петровского айылного кенеша
' ! ’  *'  № 52-8

Заслушав и обсудив информацию Председателя айыльного кенеша Абылдаева У.С.
об утверждении Регламента работы айылногог кенеша и н основании приказа
Государственного агенства по делам государственной службы и местного самоупралвения
при Кабинете Министров Кыргызской Республики №01-22/44 от 15.03.2022 года в целях
оказания методической помощи, организации деятельности айылного кенеша и
закрепления организационных и правовых основ и их деятельности

Кенеш Петровского айылного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Регламент работы Петровского айылного Кенеша с изменениями и
дополнениями.

2. Отвествственному секретарю направить данное постановление для регистрации в
Чуй-Бишкекское упралвение юстиции Кыргызской Республики для внесения их в
Государственный реестр нормативных правовых актов Кыргызской Республики.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
айылного кенеша Канатбек уулу М.

V